Press Release          2022年 6月 27日

報道機関各位

広報室

0798-45-3533

瀬口和義学長再任のお知らせ

学校法人武庫川学院は 6月 27日に開催した理事会で、武庫川女子大学の次期学長に

現職の瀬口和義（せぐち・かずよし）学長の再任を決定しましたのでご報告します。任

期は 2023 年 4 月 1 日から 2027 年 3 月 31 日までの 4 年間です。武庫川女子大学短期

大学部の学長も兼務します。

瀬口学長の経歴は下記の通りです。

1946年 7月 4日、熊本県生まれ

1974年 3月、京都大学大学院理学研究科化学専攻博士課程満期退学。

理学博士（京都大学）。専門は有機化学。

1975年 4月から武庫川女子大学講師、1992年 4月、武庫川女子大学教授。生活環境

学部生活環境学科長、生活環境学部長を経て 2015年 4月、武庫川女子大学副学長。

2018年 4月から学長を務め、現在、2期目。

本件についてのお問い合わせは

広報室 TEL：0798-45-3533

 mail：kohos@mukogawa-u.ac.jp

までお願いします

mailto:kohos@mukogawa-u.ac.jp